[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	18 октября 2019 года
	       №
	19

 г. Бокситогорск
О передаче части полномочий
совета депутатов Бокситогорского муниципального района
администрации Бокситогорского муниципального района
В соответствии с частью 10 статьи 35 Федерального закона  от 06.10.2003               № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления                          в Российской Федерации", частями 1 и 10 статьи 19 Устава Бокситогорского муниципального района, совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:
1. Передать часть полномочий совета депутатов Бокситогорского муниципального района по материально - техническому и организационному обеспечению деятельности совета депутатов Бокситогорского муниципального района администрации Бокситогорского муниципального района.

2. Главе Бокситогорского муниципального района заключить соглашение                 с администрацией Бокситогорского муниципального района о передаче части полномочий совета депутатов Бокситогорского муниципального района на срок полномочий действующего совета депутатов Бокситогорского муниципального района.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется                       на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

Глава Бокситогорского
муниципального района

                                                        В.И.Тихонов
__________________________________________________________________________________

Разослано: КОиПО, ОБУ, КФ, дело